UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

V/v đề xuất đầu tư dự án tại cồn

Long Khánh, huyện Hồng Ngự của

Công ty CP Mekong Smart City

Kính gửi:     UBND huyện Hồng Ngự

Xét Công văn số 2296/SKHĐT-HTĐT ngày 24/8/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo về đề xuất đầu tư 220ha ở cồn Long Khánh, huyện

Hồng Ngự của Công ty Cổ phần Mekong Smart City (có văn bản kèm theo), Phó

Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Hồng Ngự mời Công ty Cổ phần Mekong Smart City

làm việc để làm rõ mục tiêu, quy mô, nội dung đầu tư cụ thể do nhà đầu tư đề

xuất; từ đó xem xét sự phù hợp của dự án trong định hướng quy hoạch xây

dựng, quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện tại cồn Long Khánh; báo cáo

UBND Tỉnh (đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư) chậm nhất đến ngày 16/9/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến nêu trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- BSCĐ UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT;

- Cty CP Mekong Smart City;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:39:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:39:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:39:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!